DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INCLUSÃO DA PESSOA COM
DEFICIÊNCIA INTELECTUAL NO SETOR DE HOTELARIA HOSPITALAR DE UM
HOSPITAL PRIVADO DE SALVADOR-BA de autoria de DIEGO COSTA DA CUNHA
FERREIRA, DANIELE MIDIAM SANTANA MENDES FERREIRA, FLÁVIA MARIA
MAGALHÃES DA PAIXÃO QUEIROZ, FABRICIO MACIEL DA SILVA, foi publicado nos
Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44954

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44954